ut  ipsi  suppléant  quod  in  nobis  defuerit,  et  hoc  donamus 

illis  in  toto  honore  nostro  et  censu  et  illis  qui  filias  Ar- 

naldi  et  honorem  ejus  habuerint.  Et  ego  Raimundus  pre- 
dictus, frater  Arnaldi  de  Petra,  sum  lidejussor  Guiraldo, 

abbati,  et  fratribus  Salvaniensibus  et  Arnaldo,  fratri  meo, 

ut  de  hac  re  semper  sim  testis  fidelis  juris  racione.  Et 

pro  hac  donatione  abbas  et  fratres  Salvanienses  dederunt 

XXX^  solidos  Melgorienses  Bernardo  Rotbaldi  et  uxori 

sue.  —  Hujus  rei  sunt  testes  :  Arnaldus  de  Petra,  Rotber- 
tus  de  Cornucio  et  filius  ejus,  Petrus  de  Monteacuto, 

Raimundus  de  Petra  et  Berengerius,  frater  ejus,  et  Deo- 
datus  Amici  de  eodem    Castro. 

262. 

1149.  —Donation  du  mas  Lonbet  par  Arnaud  de  La  Peijre 
et  autres  personnes. 

De     manso     Lobet.     —    Anno     Dominice    incarnationis 
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M"0'XL>'VIIII'»,  ego  Arnaldus  de  Pclia,  cum  consilio  et 
huulalione  asscnsuquc  sponlanco  Guilelmi,  filii  mei,  et 
liliariim  lucanim,  Pauce,  Gucnoiade  et  Marie,  et  fratruni 

meorum,  Bcrengerii  cl  Raimundi,  bona  lide,  pro  amore 

Dci  et  remissione  peccatorum  meoi-um  et  refrigerio  anime 

mee  et  animarum  paientum  *  meorum,  dono  et  laudo 
Deo  et  inonaslcrio  Salvaniensi,  in  honore  béate  Dei  ge- 

nitricis  Marie  construclo,  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  omni- 

busque  ejusdem  loci  fratribus  presentibus  et  tuturis,  alo- 
dium  et  beneficium  et  vicariam  et  decimam  et  totum 

quod  habeo  et  habere  debeo  et  quicquid  alius  aliquis  per 

me  et  de  me  habet  in  manso  Lobet,  videlicet  terras  cul- 
tas  et  incultas,  nemora,  pascua  et  si  qua  sunt  alia  ad 

prediclum  mansum  pertinenlia,  ut  ab  hodierno  die  et 

deincei)s  jure  perpeluo  habeatis  et  possideatis  tam  pré- 
sentes quam  successores  vestri  ;  et  ut  hoc  donum  firmum 

stabileque  omni  tempore  permaneat  nec  ab  aliquo  possit 

violari,  ego  predictus  Arnaldus  accepi  a  prenominatis 

fratribus  G  solidos  Melgorienses  ;  et  si  quando  seculo  re- 
nunciare  voluero,  me  in  Silvaniensi  monasterio  recipere 

debent,  si  tamen  secunduni  consuetudinem  Gisterciensis 

ordinis  venire  potero.  —  Hujus  donationis  sunt  testes  : 
Bruno,  prior  de  Petra,  et  Bernardus  Guilelmi,  monachi 
Vabrenses,  Berengerius  de  Petra,  Raimundus  de  Verzols,